destinados à instalação, operação e integração de parte do Sistema de Estacionamento 
Rotativo Pago – SERP durante o evento “Fantástico Natal de Guapi 2025”

PERÍODO: 30 (trinta) Dias, podendo ser prorrogado, conforme art. 71 da Lei supra.

ITEM 2: RUA PROCYON

VALOR: R$ 3.730,00 (Três Mil e Setecentos e trinta reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: no Art. 29, V, da Lei Federal nº 13.303/2016 c/c art. 124, V do 
RILC.

Guapimirim, 01 de dezembro de 2025.

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA
Diretor Presidente

Matrícula: 2.301/01